
prodej pozemku k.ú. Chlum u Děčína

Cena: 499,000 Kč
Cena za m2: 32 Kč
Výměra: 15 764m2

Parametry

Kraj: Ústecký
Okres: Děčín
Město: Děčín
ID: N00609
Katastr: Děčín

Nikola Ročejdlová

rocejdlova@fondrealit.cz
+420 778 453 728

Popis

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 15 764 m2, který leží v obci Chlum, která je částí
statutárního města Děčín, Ústecký kraj. Dle katastru nemovitostí je pozemek evidován jako trvalý travní
porost. Chlum u Děčína je názvem katastrálního území. Z jedné strany Chlumu se rozkládá krajina Českého
středohoří a z druhé strany se rozkládají Krušné hory a Labské pískovce. V obci se pak nachází národní
přírodní památka Březinské tisy, která zahrnuje lesní porosty, hojně zde roste chráněný tis červený. V
případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

https://www.fondrealit.cz/galerie/estates_main_cs/rmix_importIjHCcl.jpg


fondrealit.cz © 2025 www.fondrealit.cz

 

 


